
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/1462/24 
RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowych dla 
przedsięwzięć z zakresu usuwania azbestu w ramach realizacji Planu usuwania wyrobów zawierających 

azbest dla miasta Opola na lata 2010-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2024r. poz. 54) Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowych dla przedsięwzięć związanych 
z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu miasta Opola. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania ustala „Regulamin określający zasady 
udzielania i rozliczania dotacji celowych dla przedsięwzięć z zakresu usuwania azbestu w ramach realizacji 
Planu usuwania wyrobów zawierających azbest dla miasta Opola na lata 2010-2032”, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Źródłem finansowania przedmiotowych zadań będą środki z budżetu Miasta Opola w danym roku 
budżetowym. W przypadku ogłoszenia naboru wniosków przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Opolu i przyznania miastu Opole dotacji, dopuszcza się udział środków uzyskanych 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/751/17 Rady Miasta Opola z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowych dla przedsięwzięć 
z zakresu usuwania azbestu w ramach realizacji Planu usuwania wyrobów zawierających azbest dla miasta 
Opola na lata 2010-2032. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Łukasz Sowada 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 kwietnia 2024 r.

Poz. 1030


	UCHWAŁA NR LXXXV/1462/24 RADY MIASTA OPOLA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


